看天下4 2023年11月1日 周三
责任编辑：杜成敏
电话：88860494 E-mail：zjgrxw@163.com

广告

拍 卖 公 告
受委托，兹定于 2023 年 11 月 8 日 9:00 至 11:00 止

（延时除外）在诚拍网（http://www.chengpw.com）进

行公开拍卖活动，现将有关事项公告如下：

一、拍卖标的：浙江省烟草公司台州市公司物流

配送中心 2023- 2024 年度卷烟包装箱，标准卷烟包

装箱:预计共有 60 万个左右（具体数量合同周期内按

实结算）。起拍价：1.73元/个，拍卖保证金：30万元。

注：另包含异型烟包装箱（规格小于标准卷烟包

装箱的所有异型包装箱）、废旧包装箱：

①异型烟包装箱：预计共有 23万个（具体数量合

同周期内按实结算），单价：0.97元/个（最终结算单价

按标准卷烟包装箱成交价同比例变化）；

②废旧包装箱：具体数量合同周期内按实结算，

结算固定单价1.38元/kg。
二、竞买人资格：1. 与台州烟草合同履约过程中

曾有过违约不良记录的单位，不得参与此次竞拍；2.
在中华人民共和国境内注册、具有独立承担民事责任

能力的法人，具有纸箱、废旧物资、回收品等类似收购

经营范围。

三、咨询、看样及竞拍办法：即日起接受咨询，与

拍卖公司联系看样事宜。并在 2023年 11月 7日下午

5时前登陆诚拍网，完成企业账户实名注册认证，并按

提示报名缴纳保证金（企业对公账户转账支付拍卖保

证金）。

四、联系电话：13646623173、0574-87715615
地址：宁波市鄞州区百丈东路28弄2号嘉汇国贸

B座907室

详情请登陆诚拍查看。
浙江金诚拍卖有限公司

2023年11月1日

受委托，2023年11月8日14时30
分开始在杭州市萧山区限额以下公共
资源交易电子监管服务平台（https://
xsxejy.xiaoshan.gov.cn/xe/login）对 以
下标的进行线上公开竞价，自由竞价时
间为2小时（延时的除外）。

一、拍卖标的及起拍价（采用有底
价增价拍卖）

标的物：赵家弄3号、3-1号、3-2
号、3-3号，总面积约 300 平方米，起拍
价（首年租金）7.01 万元，拍卖保证金 2
万元。

委托要求及瑕疵说明：
1. 标的的面积大小以现场实际为

准；
2. 标的租赁期限为 5年，租金第一

年、第二年不变，第三年上涨5%，第四年
不变，第五年在上一年基础上上涨 5%，
租金一年一付，先付后用，

3. 不得经营丧葬、网吧、出租房、烟
花爆竹、化工、KTV、酒吧、舞厅、棋牌、
餐饮、密室逃脱等，不涉及污染大，噪音
大和易燃易爆物品等情形，且禁止危险
物品仓储，不得住人。

4. 租赁起始时间以实际签订的租
赁合同为准。

二、标的咨询展示：2023年11月2
日、3日（9:00-17:00），接受咨询及查勘
标的。标的展示在现场。

三、报名时间、地点：在杭州市萧山
区限额以下公共资源交易电子监管服
务 平 台（https://xsxejy.xiaoshan.gov.
cn/xe/login）注册报名。

报名资料：法人需营业执照副本
（复印件加盖公章）、法定代表人身份证
（复印件加盖公章）、《竞买须知》下载签
字后加盖骑缝章、自然人需身份证复印
件、《竞买须知》下载签字后加按手印，
并在报名时上传。（注：优先承租权人还
需上传原租赁合同）。

报名截止时间：2023年11月7日16
时；（需保证金实际到账及资料上传资料
无误后才审核通过，确认报名成功）

四、报名办法：竞买人须在报名截
止时间前登陆杭州市萧山区限额以下
公共资源交易电子监管服务平台
（https://xsxejy.xiaoshan.gov.cn/xe/
login）完成实名注册，并按此公告缴纳
拍卖保证金(保证金应确保在报名前实
际到账）注：原承租人按规定报名并参
加拍卖的，在同等条件下享有优先承租
权。如未报名或报名时未选择优先权
人的,则视为放弃优先租赁权。

五、竞买人须具备的条件：凡具备
完全民事行为能力且无严重失信记录
的企业法人或自然人均可参与竞买。

六、保证金缴纳指定账户：杭州金
瑞拍卖有限公司 建行萧山支行 账
号：33050161709100000602 。 保 证
金请以：网银等非现金方式缴纳。（竞买
人须以本人名义缴纳竞买保证金，并注
明“拍卖保证金”（保证金截止时间为11
月7日15时前到账）

联系人：13967105908金女士
杭州金瑞拍卖有限公司

2023年11月1日

赵家弄房屋租赁权拍卖公告

兹定于 2023年11月8日11时至
14时（延时的除外）在萧山区限额以下
公共资源交易电子监管服务平台
（https://xsxejy.xiaoshan.gov.cn/xe/in-
dex）公开拍卖下列标的：1. 瓜沥镇殿下
路88号建筑面积约66平方米（二层）三
年租赁权，起拍价（三年租金）9万元，竞
买保证金 9万元。2. 瓜沥镇人民路
708—712号建筑面积约60平方米（一
层）三年租赁权，起拍价（三年租金）12万
元，竞买保证金12万元。竞买人条件：年
满18周岁、具有完全民事行为能力的个
人或在中华人民共和国境内注册的企业
单位均可参拍。上述标的租赁期内租金
（三年租金）一次性付清、标的先付后用，
租金无递增，履约保证金为成交价（三年
租金）的10%，三年租金、履约保证金须
于2023年11月9日下午16时前付清，
委托人负责于2023年11月10日前向买
受人交付标的（标的以交付时的现状为
准，委托人在2023年11月10日前未能
向买受人交付标的的，起租日以实际交
付时间为准，租赁截止时间相应顺延），
上述标的无免租金装修期。标的招租要
求为符合市场监督管理部门领证条件，
且不得从事丧葬、有污染、有噪音、扰民、
易燃易爆及违法、违规或不道德的经营
活动。标的现状均为空置。

一、拍卖方式：本次拍卖采用有保
留价的增价拍卖方式。二、展示时间：
2023 年 11 月 6 日—7 日（9：00—16：00）
止，在标的物所在地现场展示。若需在

非集中展示时间看样的，请自行与拍卖
人联系。三、报名时间：2023 年 11 月 6
日—7 日（9：00—16：00）止。报名须提
供有效身份证件、相关材料（营业执照
副本复印件加盖公章、法定代表人身份
证原件及复印件加盖公章，其他工作人
员报名的还须提供授权委托书、代理人
身份证原件及复印件加盖公章）及保证
金交款凭证办理竞买报名手续，竞买保
证金交入账户：浙江省拍卖行有限公
司，开户银行：农业银行延安路支行营
业中心，账号：19036101040016242。
竞买人须以本人名义交纳竞买保证金，
保证金请以银行转账或网银等非现金
方式交纳，交纳保证金时，请在进账单
凭证上注明“明朗村保证金”，保证金须
于2023年11月7日16:00前交入上述账
户。竞买人同时须于 2023 年 11 月 7 日
16:00前在杭州市萧山区限额以下公共
资源交易电子监管服务平台（https://
xsxejy.xiaoshan.gov.cn/xe/login）完成线
上实名注册、报名。

咨询、报名地点：萧山区瓜沥镇综
合服务中心东辅楼三楼招投标交易中
心（瓜沥镇政通路100号）

联 系 电 话 ： 13656676677
13567157080 0571—85108026

标的清单、授权委托书样本及相关
信息查阅请登录本公司网站：

www.zjspmh.com
浙江省拍卖行有限公司

2023年11月1日

杭州萧山瓜沥明朗股份经济联合社2处房屋
三年租赁权拍卖公告 2023PM-22

“主变各项试验合格，可以投
运。”10月21日下午，110千伏
钟管变综合检修工作落下帷幕，
国网德清县供电公司工作人员连
续奋战6天，顺利打好秋检“第一
仗”。

据了解，此次综合检修项目

多、时间长、参与人员多。检修期
间，德清供电公司应用“全站全
停+一停多用+自主实施”的精益
化属地检修管理模式，开展110
千伏钟管变“全电压等级、全业务
流程”工作，有效提升了电网运检
质效，减少用户停电时长。

值得一提的是，此次检修中，
公司利用互联网+体系拓展创新
应用，首次完成开关柜触头温度
实时在线监测，弥补了人工巡检
存在巡视盲区的缺陷，全站开关
柜的测温时间也由20分钟缩短
至2分钟。 张若棋

德清供电奏响秋检“进行曲”

近日，湖州市率先发布电动
汽车出行碳减排量核算标准——
《碳普惠纯电动汽车出行碳减排
量 核 算 规 范（DB3305/T272—
2023）》。该标准由国网湖州供电
公司和湖州市标准化研究院起
草，填补了纯电动车出行减排量
核算标准的空白。

该项标准依托电动汽车的车
载电子设备记录的精确数据，从

碳普惠角度，以简单实用为优先
原则，对小微企业、社区家庭和个
人的节能减碳具体量化有一定价
值。比如，个人可根据GB19578
《乘用车燃料消耗量限值》和《新
能源汽车推广应用推荐车型目
录》，计算出个人电动汽车的减排
量。通过标准核算核证后的出行
减排量，由平台撮合买卖双方交
易，可用于大型活动碳中和或者

企业购买提升自身碳效等级。
这次发布的标准规定了纯电

动汽车出行碳减排量核算、数据
监测等内容，为搭建面向中小型
减排项目与个人减排量碳普惠交
易机制提供了科学支撑，从而激
励全社会向推动交通行业清洁化
转型。

姚羽霞

九九重阳节，浓浓敬老情。
10月23日，国网丽水供电公司开
展重阳节敬老慰问活动。公司总
经理冯华出席活动并讲话，纪委
书记、工会主席张伟华主持活动，
公司退休职工共计200余人参加
活动。

活动中，退休职工一同观看

《阳光丽电》宣传片，感慨公司日
新月异的变化，为公司的持续发
展和不断进步而鼓掌。

冯华逐一为80岁及以上高龄
老同志送上慰问品和祝福，表示公
司的发展凝聚着老同志们的人生
智慧和对电力事业的热爱，关心照
顾老同志是公司的优良传统，希望

老同志们继续关心支持公司，为未
来发展提供建议和意见。

据悉，今年重阳节期间，丽水
供电公司所属龙泉、缙云、松阳等
县市供电公司也纷纷通过主题日
活动、健步走、座谈会等形式，为
离退休老同志送上情暖重阳的节
日关怀。 王海燕

10月26日，杭州市余杭区良睦
路道路工程（1期）桥梁承台钢筋首
件验收安全通过。验收人员逐一
检查承台钢筋制作、模板安装等工
序后得出结论，首件符合设计规范
要求，符合施工质量验收标准。

为确保承台首件工程施工质
量，工程项目部精心组织，严格管
理，确保每个环节标准化施工，为后
续承台施工总结出了一套经验。

此次首件验收通过，为项目主体施工注入了推进剂，也为项目建成交付提
供了有力保障。 剑波

丽水供电开展重阳慰问活动

余杭良睦路桥梁承台钢筋首件安全验收

湖州发布电动汽车碳减排量标准

公 告
我单位承建的2022年临平区县道大中修工

程于2022年8月19日完工，截至2023年10月
底，项目已完成民工工资清算并支付完毕。对上
述事宜有异议者，自本公告之日起三十日内，可
向以下单位及联系人联系，逾期者视为无异议。
施工单位：杭州光华路桥工程有限公司
联系电话：0571-82801376
建设单位：杭州临平交通项目管理有限公司
联系电话：0571-89281310

杭州森友口腔医院管理有限公司（现杭州萧山森友丽齿口腔
诊所有限公司）遗失开户许可证，核准号：J3310071568802，
开户行：中国建设银行杭州萧山蜀山支行；公章、财务专用
章、法人章（占香玲印）各一枚，现声明作废。
安吉二山源旅游发展有限公司遗失开户许可证，核准号：J3363002542201，开户行：安吉农商银行天荒坪支行；遗失公
章（编号：3305230090483）、法人章（法人：陈华）各一枚，声明
作废。
浙江仁之初健康产业有限公司遗失公章一枚，编号：3301040117560，声明作废。
陈家喜，于 2023 年 9 月 8 日遗失北京梅赛德斯_奔驰牌轿车
合格证壹份，车辆型号为 GLB220 时尚型，车辆识别代码为LE44M4EB3PN157603，发动机号为 10096894，合格证号为WAH073000176560。特此声明作废。
甘肃省妇幼保健院和圣奥科技股份有限公司的合同号为25823M00001、99923M03068的合同，作废声明。
巨腾货运代理有限公司遗失中国农业银行东方支行开户许
可证，账号 19647701040003578 核准号 J3387006328601，声
明作废
孙海港遗失南京林业大学机电学院交通运输专业学位证书，1999年入学2003年毕业，声明作废。
金华市金东区鼎级汽车维修服务部遗失公章一枚，声明作废。
宁波甬誉精密机械有限公司遗失财务章3302110134446、法
人章（谭勇），声明作废。
宁波地心安装工程有限公司遗失公章3302060289666，声明
作废。

新华社北京 10月 31 日
电 电动自行车增添新国标，

为用户提供更多安全保障；道

路高精导航电子地图有了指

导性规范，让自驾出行更加高

效便捷；完善专属商业养老保

险产品管理制度，守好居民

“养老钱”……一批重要新规

11月开始施行。一起看看，

哪条你最关心？

电动自行车增添新的国
家标准

工信部发布的《电动自行

车总线通用技术规范》《电动

自行车用锂离子电池产品规

格尺寸》《电动自行车电子控

制单元（ECU）通用技术规范》

等国家标准于11月1日起实

施。这是继今年7月生效的

新版《摩托车、电动自行车乘

员头盔》国家标准之后，又一

批涉及电动自行车的重要国

家标准。

此次实施的国家标准涉

及电动自行车的车把、链轮、

锂电池、总线设计与电子控制

单元等配件，将进一步提高电

动自行车的安全性，规范电动

自行车市场秩序。

道路高精导航电子地图
有了指导性规范

自然资源部发布的《道路

高精导航电子地图数据规范》

《道路高精导航电子地图生产

技术规范》自11月 1日起实

施。

高精度地图标准作为地

图生产的指导性规范，目前国

际上以欧洲为主导。我国此

次出台的两部规范，明确了道

路高精导航电子地图数据的

基本规定、框架数据模型、要

素内容与数据表达等，其实施

有助于加快完善我国高精地

图标准体系，加快相关产业的

发展与商业化应用。

专属商业养老保险产品
保险条款和费率统一实行备
案管理

根据国家金融监督管理

总局有关通知，自11月 1日

起，金融监管总局对专属商业

养老保险产品保险条款和费

率统一实行备案管理。保险

公司除提交规定的备案材料

外，还应当同时提交上年度末

所有者权益、偿付能力充足

率、责任准备金覆盖率等情况

说明。

通知明确，专属商业养

老保险产品采取账户式管

理，可以采取包括趸交、期

交、灵活交费在内的多种保

费交纳方式。保险公司可以

委托大型银行、股份制银行，

以及开办个人养老金业务的

城市商业银行在其经营区域

内宣传和销售专属商业养老

保险。

加强群众体育赛事活动管理

国家体育总局发布的《群

众体育赛事活动办赛指南 编

制内容与评估指引》等四项体

育行业标准，自11月1日起开

始实施。这是我国首次针对

群众体育赛事活动制定行业

标准。

其中，《群众体育赛事活

动办赛指南 编制内容与评估

指引》和《群众体育赛事活动

参赛指引 编制内容与评估指

引》确立群众体育赛事活动办

赛指南、参赛指引的编制总

则。《群众体育赛事活动安全

评估技术导则》规定群众体育

赛事活动安全评估的流程、策

划、实施和总结。《群众体育赛

事活动运营服务规范》规定群

众体育赛事活动运营服务的

基本要求、服务要求、管理要

求和服务评价与改进。

取消出口货物原产地企
业备案事项

根据海关总署有关通

知，自11月 1日起取消出口

货物原产地企业备案事项，

原产地证书申请人可直接通

过国际贸易“单一窗口”、互

联网+海关、中国贸促会申

报系统等申领原产地证书。

原产地证书是进口国实

施差别化关税税率以及其他

贸易政策的重要凭证，如同商

品进入国际贸易领域的“经济

护照”。原产地企业备案取消

后，将简化企业办证流程，避

免出口货物国外滞港等问题。

完善非银行金融机构监
管制度

《非银行金融机构行政许

可事项实施办法》自11月10

日起施行。

办法调整部分事项准入

条件，结合近年修订的《企业

集团财务公司管理办法》《汽

车金融公司管理办法》，同步

调整机构设立和股东准入条

件，落实业务分级管理规定，

完善财务公司专项业务准入

条件。同时，简化债券发行

和部分人员任职资格审批程

序，取消非银机构发行非资

本类债券审批、金融资产管

理公司财务部门和内审部门

负责人任职资格核准事项，

改为事后报告制。

本报讯 记者胡翀 通讯员
马莉报道 在刚刚闭幕的杭州
第四届亚洲残疾人运动会上，
中国代表团草地掷球主教练刘
国强带领着弟子们取得了7金4
银3铜的好成绩。为了感谢几
个月来细心为他们提供服务的
杭州公交集团汽五分公司四车
队驾驶员张雷，近日，刘国强和
弟子们特意制作了一面锦旗，
托人交到了张雷手中，并表示，

“我们取得的成绩，有你们的一
份功劳。”

与刘国强和他们的初次见
面，是在4个月前。张雷作为
杭州公交汽五分公司四车队
机动组的一员，承担了护送本
届亚残运会草地掷球运动员
训练的任务。“6月14日到8月
14日是希尔顿酒店到文汇学
校，从8月 19日至 9月 20日，
从省残联文体中心到下沙文
汇学校。每天往返两趟，光是
车程就得2个多小时。”张雷告
诉记者。

从那时起，张雷无论风吹

雨打，都会准时驾驶公交车来
到指定地点，护送运动员们参
加训练。4个月的相处，让他和
运动员们建立了深厚的感情。
他们在公交车上度过了许多难
忘的时光。关心体贴，耐心等
候，平稳驾驶，他确保每位运动
员都能按时抵达训练场地，并
鼓励他们克服困难，为荣誉而
战。

张雷说，自己在护送之
余，免不了会对这些特殊的运
动员投入更多的关注。运动

员们用心练习草地掷球时，总
是全神贯注充满激情，无数次
地重复着同样的动作，却没有
一个人喊苦喊累。“有时候看
到队员一个人在那里练球，扔
出去再把球找回来，不停地重
复，这种精神很感动我。”张雷
说。正是被他们坚韧不拔的精
神所打动，张雷在自己的工作
中也是尽心尽力，小心翼翼地
将运动员的轮椅推上车。上车
后，张雷特意为他们调整座位，
确保他们能够坐得舒适；下车

时，张雷也总是能护送每一名
运动员安全平稳离开车厢。4
个月的相互陪伴，让运动员们
都觉得张雷不是亲人胜似亲
人。金牌象征着荣誉，而锦旗
代表着赞誉。收到锦旗的那一
刻，张雷激动不已。他说：“我
只是尽到了一名公交司机应
尽的职责，坚守‘安全第一、服
务至上’的理念，用真诚行动
为体育事业保驾护航。能得
到你们的认可，是我最大的荣
幸。”

昨日，星星点点的船只采收沉浸在水中的

紫菜，玉环市干江镇下礁门村2000多亩“海上菜

园”的紫菜又迎来一个丰收年。

近年来，玉环市加大沿海环境的治理与保

护，海洋生态环境变化明显，随着育苗、养殖技

术不断革新，浅海紫菜养殖成了乡村振兴、渔民

增收的好途径。 通讯员吴达夫 摄

11月，一批重要
新规开始施行

一份来自亚残运会的“礼物”
杭州公交司机悉心守护运动员4个月获赞誉

“海上菜园”
大丰收

（紧接第 1 版）促进金融与房

地产良性循环，健全房地产企

业主体监管制度和资金监管，

完善房地产金融宏观审慎管

理，一视同仁满足不同所有制

房地产企业合理融资需求，因

城施策用好政策工具箱，更好

支持刚性和改善性住房需求，

加快保障性住房等“三大工

程”建设，构建房地产发展新

模式。维护金融市场稳健运

行，规范金融市场发行和交易

行为，合理引导预期，防范风

险跨区域、跨市场、跨境传递

共振。加强外汇市场管理，保

持人民币汇率在合理均衡水

平上的基本稳定。防范化解

金融风险，要把握好权和责的

关系，健全权责一致、激励约

束相容的风险处置责任机制；

把握好快和稳的关系，在稳定

大局的前提下把握时度效，扎

实稳妥化解风险，坚决惩治违

法犯罪和腐败行为，严防道德

风险；对风险早识别、早预警、

早暴露、早处置，健全具有硬

约束的金融风险早期纠正机

制。

会议指出，加强党中央对

金融工作的集中统一领导，是

做好金融工作的根本保证。要

完善党领导金融工作的体制机

制，发挥好中央金融委员会的

作用，做好统筹协调把关。发

挥好中央金融工作委员会的作

用，切实加强金融系统党的建

设。发挥好地方党委金融委员

会和金融工委的作用，落实属

地责任。要坚持政治过硬、能

力过硬、作风过硬标准，锻造忠

诚干净担当的高素质专业化金

融干部人才队伍。要在金融系

统大力弘扬中华优秀传统文

化，坚持诚实守信、以义取利、

稳健审慎、守正创新、依法合

规。要加强金融法治建设，及

时推进金融重点领域和新兴领

域立法，为金融业发展保驾护

航。

会议强调，习近平总书记

的重要讲话，科学回答了金融

事业发展的一系列重大理论

和实践问题，是习近平经济思

想的重要组成部分，是马克思

主义政治经济学关于金融问

题的重要创新成果，为新时代

新征程推动金融高质量发展

提供了根本遵循和行动指

南。各地区各部门要深入学

习领会、自觉贯彻落实。要完

善金融宏观调控，准确把握货

币信贷供需规律和新特点，加

强货币供应总量和结构双重

调节。加强优质金融服务，扩

大金融高水平开放，服务好

“走出去”和“一带一路”建设，

稳慎扎实推进人民币国际

化。健全金融监管机制，建立

健全监管责任落实和问责制

度，有效防范化解重点领域金

融风险。着力做好当前金融

领域重点工作，加大政策实施

和工作推进力度，保持流动性

合理充裕、融资成本持续下

降，活跃资本市场，更好支持

扩大内需，促进稳外贸稳外

资，加强对新科技、新赛道、新

市场的金融支持，加快培育新

动能新优势。

会议要求，各地区各部门

特别是金融系统要进一步把思

想和行动统一到习近平总书记

重要讲话精神和党中央决策部

署上来，坚持目标导向、问题导

向，全面加强党对金融工作的

领导，扎实做好加强金融监管、

防范化解金融风险、推动金融

高质量发展等重点工作，加快

建设金融强国，抓好会议精神

宣传贯彻，加强金融干部人才

队伍建设，确保工作部署落实

落地。

何立峰作总结讲话。中国

人民银行、金融监管总局、中国

证监会、北京市、辽宁省、湖北

省、四川省负责同志作交流发

言。

中共中央政治局委员、中

央书记处书记，全国人大常委

会有关领导同志，国务委员，最

高人民法院院长，全国政协有

关领导同志出席会议。

中央金融委员会委员，各

省区市和计划单列市、新疆

生产建设兵团，中央和国家

机关有关部门、有关人民团

体、中央军委机关有关部门，

中央管理的金融机构、部分

企业主要负责同志等参加会

议。

中央金融工作会议在北京举行